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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok - 3.kolo   

Košice, 29.8.2014 

 

 

60 m FINÁLE A        starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,56   11    

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                7,80    9    

  3  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 8,51    8    

  4  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  8,58    7    

  5  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,80    6    

  6  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,87    5    

  7  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,92    4    

  8  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,70    3    
 

W: +1,5 

 

60 m FINÁLE B        starší žiaci                        

  1  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov                 9,86    2    

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,66         

  2  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 8,66         

  3  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,93         

  4  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov                 9,86         
 

W: +0,5 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                8,01         

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,61         

  3  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  8,64         

  4  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,05         

  5  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,52         
 

W: -0,3 

 

60 m                 muži                        

  1  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice               7,66         

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice                7,70         

  3  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice               7,80         

  4  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice               7,90         
 

W: -1,7 

 

150 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,24   11    

  3  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      19,47    9    

  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 20,56    8    

  5  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                21,51    7    

  6  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 22,07    6    

  7  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,99    5    

     Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

     Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

     Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      19,47         

  2  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 20,56         

  3  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                21,51         

  4  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 22,07         

  5  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,99         

     Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

     Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

w: -2,6 
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150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,24         

  2  Burik Dávid           970814  ATUKE-MS                         18,53         

  3  Jusko Samo            971106  SLAPO-MS                         18,63         

     Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

w: -1,4 

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:11,60  11    

  2  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov               2:16,95   9    

  3  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                2:22,31   8    

  4  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:25,45   7    

  5  Dunčko Juraj          000520  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:34,03   6    

  6  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:35,15   5    

  7  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov               2:39,48   4    

  8  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             2:44,92   3    

  9  Vavrek Tadeáš         990826  ŠŠK-Junior Prešov               2:49,96   2    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               14,67   11    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      15,35    9    

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      15,43    8    

  4  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              16,43    7    

  5  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 17,29    6    

  6  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 18,00    5    

  7  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                20,43    4    
 

W: -1,2 

 

300 m prek. celkové poradie starší žiaci                        

  1  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              44,65   11    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,77    9    

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,79    8    

  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 47,94    7    

  5  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      48,36    6    

  6  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              50,99    5    

  7  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                53,12    4    

  8  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                53,80    3    

  9  Vavrek Tadeáš         990826  ŠŠK-Junior Prešov                53,84    2    

 

300 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              44,65         

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,77         

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,79         

  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 47,94         

  5  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              50,99         

 

300 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Ševčík Martin         940910  SLAPO-MS                         46,64         

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      48,36         

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                53,12         

  4  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                53,80         

  5  Vavrek Tadeáš         990826  ŠŠK-Junior Prešov                53,84         

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  507    11    

  2  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 474     9    

  3  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        466     8    
 

Spišský    : 504/+0,3  507/+0,3  x         413/+0,5  487/+1,1  478/+0,2 

Scholtés   : 456/+0,3  458/+1,3  x         474/+0,9  459/+0,9  398/+2,2 

Hamráček   : 466/+1,3  x         463/+0,2  x         342/+0,8  x 

 

výška                starší žiaci                        

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       174    10    

     Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          174    10    
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  3  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou             171     8    

  4  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 160     7    

  5  Andrišov Samuel       990614  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150     6    

  6  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice               150     5    

  7  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        130     4    
 

           130  140  145  150  155  160  165  168  171  174  177 

Megela   : -    -    -    -    o    xo   o    o    o    xo   xxx 

Jankov   : -    -    -    -    o    o    xo   o    o    xo   xxx 

Baran    : -    -    -    o    o    o    o    o    xxo  xxx 

Stanko   : -    -    -    o    o    xxo  xxx 

Andrišov : o    o    o    o    xxx 

Havaš    : o    o    xo   xxo  xxx 

Hamráček : o    xxx  

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 290    11    

  2  Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                 200     9    

     Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                   0          

     Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                   0          

 

            160  180  200  220  240  260  270  280  290  300 

Stanko    : -    -    o    o    o    o    o    o    xo   xxx 

Bednár    : o    o    o    xxx  

Žemlička  : xxx 

Scholtés  : xxx 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            15,30   11    

  2  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,91    9    

  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,17    8    

  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,90    7    

  5  Andrišov Samuel       990614  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,57    6    

  6  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,36    5    

  7  Kucka Filip Miroslav  000630  AK Slávia TU Košice               9,25    4    
 

Baran       : x      15,30  15,00  x      15,28  15,05 

Čižmár      : 10,41  10,80  10,64  11,44  11,91  x 

Helmanovský :  9,47  10,17   9,34   9,37   9,50   9,30 

Teleha      :  9,90  x       8,97   9,60   9,62   9,84 

Andrišov    :  9,05   9,57   9,18   8,98  x       8,56 

Sklenár     :  9,36  x       8,59   8,75   8,87   8,55 

Kucka       :  9,25   9,20   9,06   9,04  x       9,00 

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            47,41   11    

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      36,79    9    

  3  Kucka Filip Miroslav  000630  AK Slávia TU Košice              30,88    8    

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,15    7    

  5  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,93    6    

  6  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,27    5    
 

Baran A.    : x      x      x      x      47,71  46,00 

Helmanovský : 28,42  x      31,14  28,34  36,79  x 

Kucka       : 29,60  24,00  x      30,88  28,38  25,44 

Katrenič    : x      28,05  29,15  27,09  24,29  x 

Teleha      : x      25,59  22,67  26,93  23,75  x  

Čižmár      : 19,28  19,84  20,84  21,67  21,57  24,27   

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Ševčík Martin         940910  SLAPO-MS                         38,05         

  2  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      37,79   11    

  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      35,60    9    

  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              25,94    8    

  5  Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                24,90    7    

  6  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,70    6    
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Ševčík      : 36,64  33,78  33,59  36,73  38,05  34,52 

Katrenič    : 32,22  37,79  36,67  34,75  30,95  x 

Helmanovský : 35,60  31,71  30,51  30,80  x      x 

Švec        : x      x      23,28  25,94  24,81  x 

Bednár      : x      24,90  x      x      x      22,78 

Sklenár     : 24,70  21,31  24,43  x      24,15  x  

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,64   11    

  2  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                35,76    9    
 

JUNPO : Bednár(99), Vavrek(99), Lorinz(99), Ivan(99) 

SKCMI : Rigasz(99), Čižmár(99), Eperješi(00), Lukáč(99) 

 

kladivo              starší žiaci                        

  1  Kucka Filip Miroslav  000630  AK Slávia TU Košice              36,04   11    

  2  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,12    9    

 

Kucka    : 31,86  -      31,53  32,37  36,04  33,48 

Katrenič : 18,97  16,22  -      14,56  18,51  20,12  

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov - 3.kolo 

Košice, 29.8.2014 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 118,0 

2 ŠK Comenium Michalovce 106,0 

3 ŠŠK-Junior Prešov               97,0 

4 AK Slávia TU Košice  62,0 

5 AK Slovan Levoča 58,0 

6 MŠK Vranov nad Topľou 30,0 

7 TJ Tatran Spišská Nová Ves         23,0 

8 Akademik TU Košice 20,0 

9 AŠK Slávia Spišská Nová Ves        12,0 
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60 m FINÁLE A        staršie žiačky                      

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,18   11    

  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice               8,25    9    

  3  Semanová Katarína     990616  AK Slávia TU Košice               8,54    8    

  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,58    7    

  5  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,04    6    

  6  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,22    5    

  7  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,29    4    

     Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                   NP        
 

W: +0,2 

 

60 m FINÁLE B        staršie žiačky                      

  1  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,79    2    

  2  Tekáčová Alexandra    000517  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,85    1    
 

W: -0,2 

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice               8,47         

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                8,76         

  3  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,40         

  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,67         

  5  Tekáčová Alexandra    000517  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,20         
 

W: -0,5 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,28         

  2  Semanová Katarína     990616  AK Slávia TU Košice               8,61         

  3  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,64         

  4  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,94         

  5  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,41         
 

W: -0,2 

 

150 m celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              19,81   11    

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               20,21    9    

  3  Semanová Katarína     990616  AK Slávia TU Košice              21,03    8    

  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,37    7    

  5  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              21,45    6    

  6  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,19    5    

  7  Holentová Romana      991011  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,49    4    

  8  Tekáčová Alexandra    000517  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,57    3    

     Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              19,81         

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               20,21         

  3  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,37         

  4  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              21,45         

  5  Holentová Romana      991011  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,49         

  6  Tekáčová Alexandra    000517  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,57         

     Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        
 

W: -2,4 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  NRSOG-MS                         20,67         

  2  Semanová Katarína     990616  AK Slávia TU Košice              21,03         

  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,19         
 

W: -0,2  

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:56,40  11    
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  2  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice             3:04,47   9    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  NRSOG-MS                         16,30         

  2  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                17,75         
 

W: -1,2 

 

300 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              49,65   11    

  2  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              55,42    9    

  3  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                58,19    8    

  4  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       61,10    7    

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                          529          

  2  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice               479    11    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               449     9    

  4  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       440     8    

  5  Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                 409     7    

  6  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       386     6    

  7  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                 381     5    

  8  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       374     4    
 

Farkašovská (MS) : 519/-0,1  527/-0,1  485/-1,7  484/+0,2  x         529/-0,1 

Dobrocká         : 453/+1,0  479/+0,3  441/-0,1  469/+0,2  479/-0,4  x 

Ďuricová         : x         449/-0,3  443/-0,1  435/-1,9  369/-0,1  x 

Detvaiová        : 362/-0,6  x         395/+0,2  440/-1,3  435/-0,1  414/-0,1 

Golodžejová      : 387/+0,2  409/+0,9  400/-0,6  -         -         - 

Kendrová         : 380/+0,2  x         377/-2,0  386/-1,2  x         x 

Fecková          : x         381/-0,1  362/-1,3  -         -         - 

Javorská         : 349/+1,0  x         374/-0,6  -         -         -     

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 155    11    

  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               152     9    
 

            125  130  135  140  143  146  149  152  155  158  

Kotučková : o    o    o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx 

Ďuricová  : o    o    o    o    o    xo   o    xxo  xxx 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice               9,30   11    

  2  Kolárová Soňa         981020  SSKBJ-MS                          8,15         

  3  Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                 8,12    9    

  4  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                 8,00    8    

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,35    7    

  6  Harmanová Laura       990617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,10    6    

 

Škovranová  : 9,30  8,45  8,83  8,77  8,86  8,22 

Kolárová    : 7,30  8,15  7,44  7,28  7,82  7,74 

Golodžejová : 8,12  8,00  x     7,88  7,53  7,60 

Solárová    : 6,82  6,92  7,75  7,88  7,90  8,00 

Svitanová   : x     7,35  6,87  7,26  7,16  6,74 

Harmanová   : 7,08  6,83  7,10  6,96  6,42  7,02   

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Jakubcová Barbora     890904  ATUKE-MS                         37,64         

  2  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                20,05         
 

Jakubcová : x      37,41  37,64  34,95  34,52  35,44 

Solárová  : 16,77  18,22  x      20,05  x      18,87 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               32,00   11    

  2  Kolárová Soňa         981020  SSKBJ-MS                         29,20         

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              27,69    9    
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  4  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              26,72    8    

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,48    7    

  6  Mrovčáková Mária      010504  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,74    6    

  7  Holentová Romana      991011  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,95    5    

  8  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                         19,92         

     Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou                NP        
 

Hamráková   : x      27,38  27,38  28,18  29,14  32,00 

Kolárová    : 15,87  x      24,82  25,21  28,98  29,20 

Ďuricová    : 25,69  x      19,38  27,45  27,69  23,98 

Škovránová  : 26,72  x      x      x      x      21,71 

Svitanová   : 17,06  21,48  19,88  x      17,69  x 

Mrovčáková  : x      17,12  x      x      20,74  19,15 

Holentová   : 17,88  16,74  x      19,56  19,95  19,95 

Farkašovská : 19,92  17,34  19,85  17,80  18,29  19,41 

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  TASNV                         TASNV-MS                         33,99         

  2  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                35,38    

 

JUNPO    : Kotučková(99), Golodžejová(99), Solárová(99), Fecková(00)  

TASNV-MS : Phamová(99), Dizdar(02), Kaľavská, Garčárová  

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok - 3.kolo 

Košice, 29.8.2014 

 

 Oddiel Body 

1 AK Slávia TU Košice  128,0 

2 ŠŠK-Junior Prešov 48,0 

3 AŠK Slávia Spišská Nová Ves        41,0 

4 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 32,0 

5 Akademik TU Košice 31,0 

6 TJ Tatran Spišská Nová Ves 21,0 

7 ŠK Comenium Michalovce 17,0 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok - 3.kolo 

Košice, 29.8.2014 

 

60 m FINÁLE A        mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,65   11    

  2  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,95    9    

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                8,98    8    

  4  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,10    7    

  5  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               9,31    6    

  6  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,32    5    

  7  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          9,35    4    

  8  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,63    3    
 

W: +0,4 

 

60 m FINÁLE B        mladší žiaci                        

  1  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                 9,91    2    

  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,95    1    

  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              10,16         

  4  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice               10,36         
 

W: -0,8 

 

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,91         

  2  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,27         

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                9,31         

  4  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,47         

  5  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          9,66         

  6  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,75         

  7  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice               10,58         
 

W: -1,7 

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,89         

  2  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               9,51         

  3  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                 9,83         

  4  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,93         

  5  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,95         

     Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP        

     Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +0,3 

 

150 m celkové poradie mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,48   11    

  2  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,84    9    

  3  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              22,44    8    

  4  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,93    7    

  5  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               23,02    6    

  6  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         23,12    5    

  7  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              23,29    4    

  8  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               23,68    3    

  9  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                24,46    2    

 10  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              24,81    1    

 11  Stredný Adam          030110  ŠŠK-Junior Prešov                25,25         

 12  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              25,29         

     Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP        

     Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,48         

  2  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,84         

  3  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              22,44         

  4  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               23,02         
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  5  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         23,12         

  6  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               23,68         

     Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP        

     Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: -0,1 

 

150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,93         

  2  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              23,29         

  3  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                24,46         

  4  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              24,81         

  5  Stredný Adam          030110  ŠŠK-Junior Prešov                25,25         

  6  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              25,29         
 

W: -0,3 

 

600 m                mladší žiaci                        

  1  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov               2:05,13  11    

  2  Rusnák Filip          010917  1.Atletický klub Humenné        2:06,81   9    

  3  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice              2:20,73   8    

  4  Podolský Adam         010720  AK Slávia TU Košice             2:22,69   7    

 

60 m prek.           mladší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                9,70   11    

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,76    9    

  3  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,50    8    
 

W: +0,2 

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                  416    11    

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        407     9    

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                400     8    

  4  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          389     7    

  5  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               372     6    

  6  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                 353     5    

  7  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               346     4    

  8  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov                 345     3    

  9  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice               337     2    

 10  Stredný Adam          030110  ŠŠK-Junior Prešov                 330     1    
 

Škovirha   : 416/-0,5  359/-0,9  387/-0,8  392/-0,1  389/-1,4  368/-1,3 

Melega     : 401/-0,8  401/+1,7  407/-0,2  387/-0,3  x         406/-0,1 

Krajčír    : 400/-0,6  377/+0,2  359/-0,3  354/+0,5  327/-1,6  254/+0,2 

Pavlík     : 384/-0,2  389/-0,3  386/-0,6  385/+0,6  x         373/-0,1 

Maťaš      : x         x         343/-1,7  372/-0,8  369/-0,5  368/-0,8 

Riják      : 297/+0,2  311/+0,4  353/-1,8  345/-0,5  318/-1,6  347/+1,3 

Dula       : 346/+0,4  318/-0,3  297/-2,0  340/-0,3  290/-2,8  330/-3,2 

Chovanec   : 323/-1,6  x         345/-0,9  318/-0,4  339/-0,8  x 

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                140    11    

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        140     9    

  3  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                  125     8    

  4  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                 120     7    

  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               110     6    

     Bogdaň Matuš          021103  ŠŠK-Junior Prešov                   0          

 

           110  120  125  130  135  140  145 

Sedlák   : -    -    o    o    o    xo   xxx 

Melega   : -    o    -    o    o    xxx 

Škovirha : o    o    o    xxx 

Riják    : o    xxo  xxx 

Bogdaň   : xxx  
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guľa 3kg             mladší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                9,80   11    

  2  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,47    9    

  3  Bogdaň Matuš          021103  ŠŠK-Junior Prešov                 5,67    8    

  4  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice                5,40    7    
 

Sedlák   : 8,89  9,80  8,96  8,95  9,12  x 

Petruška : 8,69  8,66  9,47  9,43  7,96  8,32 

Bogdaň   : 5,67  4,30  4,61  x     5,08  5,36 

Kováč    : x     5,40  5,37  5,08  x     5,24  

 

4 x 60 m             mladší žiaci                        

  1  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                39,84   11    

     ATUKE                         Akademik TU Košice                   DQ        
 

ATUKE : Krajčík(02), Brutovský(03), Rybár(02), Szánto(02) 

JUNPO : Chovanec(03), Riják(03), Stredný(03), Šesták(03) 

 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov - 3.kolo 

Košice, 29.8.2014 

 

 Oddiel Body 

1 Akademik TU Košice 84,0 

2 AŠK Slávia Spišská Nová Ves        61,0 

3 AK Slávia TU Košice  52,0 

4 ŠŠK-Junior Prešov 50,0 

5 TJ Tatran Spišská Nová Ves 27,0 

6 1.Atletický klub Humenné           25,0 

7 AK Slovan Levoča 19,0 
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60 m FINÁLE A        mladšie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,80   11    

  2  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               9,05    9    

  3  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,08    8    

  4  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               9,09    7    

  5  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,44    6    

  6  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               9,48    5    

  7  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                9,50    4    

     Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        
 

W: +0,4 

 

60 m FINÁLE B ručné časy mladšie žiačky                      

  1  Dizdar Laura          020320  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,9     2    

  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                9,4     1    

  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,8        

  4  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,0          

  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,7          

  6  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              11,4          

     Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

     Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        
 

W: -0,4 

 

60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               9,09         

  2  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               9,21         

  3  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               9,23         

  4  Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,36         

  5  Dizdar Laura          020320  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,42         

  6  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                 9,72         

  7  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,93         

  8  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              11,48         
 

W: -0,1 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,76         

  2  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,99         

  3  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                9,24         

  4  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,36         

  5  Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,59         

  6  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                9,84         

  7  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,17         

  8  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,75         
 

W: -0,1 

 

150 m celkové poradie mladšie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice               22,35   11    

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              22,46    9    

  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              23,11    8    

  4  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,52    7    

  5  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              23,74    6    

  6  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              23,79    5    

  7  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                23,87    4    

  8  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              24,66    3    

  9  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              24,71    2    

 10  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                25,06    1    

 11  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               25,10         

 12  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                25,89         

 13  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov                26,63         

 14  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                27,70         

 15  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              30,32         
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150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              22,46         

  2  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              23,11         

  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              23,74         

  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              23,79         

  5  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              24,66         

  6  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                25,06         

  7  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               25,10         

  8  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                25,89         
 

W: -3,8 

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice               22,35         

  2  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,52         

  3  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                23,87         

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              24,71         

  5  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov                26,63         

  6  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                27,70         

  7  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              30,32         
 

W: -0,4 

 

600 m                mladšie žiačky                      

  1  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice              2:05,94  11    

  2  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov               2:08,76   9    

  3  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov               2:14,27   8    

  4  Dizdar Laura          020320  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:19,52   7    

  5  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice              2:26,75   6    

  6  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov               2:27,72   5    

60 m prek.           mladšie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              10,56   11    

  2  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                12,20    9    

  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              13,00    8    

  4  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              13,11    7    
 

W: +0,2 

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice               444    11    

  2  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                433     9    

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       432     8    

  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               416     7    

  5  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               411     6    

  6  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       411     5    

  7  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       400     4    

  8  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 380     3    

  9  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        366     2    

 10  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       364     1    

 11  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice               363          

 12  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       332          

 13  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               319          

 14  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                 315          

 15  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 311          

 16  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 306          

 17  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                 287          

 18  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice               275          

     Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                  0          
 

Kaľavská    : 430/-0,9  x         444/+0,4  439/-1,6  428/-0,8  424/-0,1 

Petrášová   : 425/-3,8  426/-0,8  -         433/-1,3  x         x 

Lenková     : 407/-0,6  x         406/-1,7  367/-2,8  405/-1,7  432/-0,4 

Rusnáková   : 400/-2,2  x         393/-1,0  408/-3,1  358/-0,7  416/-0,9 

Molnárová   : 390/-2,2  387/+0,5  411/-2,1  x         397/-1,8  370/-0,3 

Javorská    : 320/-2,4  381/+0,2  395/-0,9  411/-0,4  371/-2,6  x 

Andrejková  : 369/-2,1  368/-1,0  x         356/-0,6  361/-2,1  400/-1,5 

Gergelyová  : 344/-2,3  380/-0,1  367/-1,5  353/-1,4  x         370/-2,7 
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výška                mladšie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice               133    11    

  2  Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     9    

  3  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                125     8    

  4  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 125     7    

  5  Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       110     5    

     Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 110     5    

     Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 110     5    

  8  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 110     3    
 

             110  120  125  130  133  136 

Kaľavská   : o    xo   o    xo   o    xxx 

Juščáková  : o    o    o    xo   xxx 

Beerová    : o    o    o    xxx 

Gergelyová : xo   xo   o xxx 

Štalmachová: o    xxx 

Naďová     : o    xxx 

Uličná     : o    xxx 

Banasová   : xxo  xxx 

 

guľa 3kg             mladšie žiačky                      

  1  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,29   11    

  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,86    9    

  3  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 5,08    8    

  4  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 5,06    7    

  5  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                 3,78    6    
 

Javorská   : 7,30  7,53  8,17  7,10  8,29  7,14 

Lenková    : 7,07  7,86  7,81  7,57  7,55  7,66 

Naďová     : 5,08  x     4,30  4,20  3,90  x 

Banasová   : 4,62  4,38  4,65  5,00  4,36  5,05 

Hajduková  : 3,30  3,41  3,55  2,78  3,45  3,78 

 

2000 m chôdza        mladšie žiačky                      

  1  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov              14:06,43  11    

  2  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov              14:10,79   9    

  3  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            14:18,23   8    

  4  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov              14:33,39   7    

  5  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov              15:03,34   6    

  6  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice            16:14,63   5    

 

4 x 60 m             mladšie žiačky                      

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      35,37   11    

  2  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              35,42    9    

  3  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                40,80    8    

  4  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              43,04    7    
 

SSKBJ    : Štalmachová(01), Andrejková(02), Lenková(02), Javorská(01) 

JUNPO    : Gerová(02), Hajduková(02), Pončáková(02), Barlová(02)  

STUKE "A": Lauffová(04), Diňová(03), Rusnáková(04), Suchaničová(01) 

STUKE "B": Kuczik(02), Devaldová(03), Devaldová(05), Škovránová(06) 
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok - 3.kolo 

Košice, 29.8.2014 

 

 Oddiel Body 

1 AK Slávia TU Košice  150,0 

2 ŠŠK-Junior Prešov 121,0 

3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 70,0 

4 Akademik TU Košice 61,0 

5 TJ Tatran Spišská Nová Ves 18,0 

6 AŠK Slávia Spišská Nová Ves        1,0 

 


